
ZARZĄDZENIE NR 1/14
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Miejskich nr 1 w Grajewie

Na podstawie art. 36a ust. 5, art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powierza się Pani Halinie Ewie Wałęga - wicedyrektor Zespołu Szkół Miejskich nr 1 w Grajewie pełnienie 
obowiązków dyrektora tego Zespołu od dnia 9 grudnia 2014 r. do dnia 31 sierpnia 2015 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: A650538E-64F6-43C5-81B4-8C2A681CFB31. Uchwalony Strona 1




